様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 あま市長 様

              事務所の所在地

              事 業 者 名

              代表者の職氏名

              （個人にあっては、住所、屋号等及び氏名）

小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付申請書

 あま市小規模事業者経営改善資金利子補給補助金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額 金          円

関係書類

 １ 実績報告書兼補助金申請額計算書（様式第２号）

 ２ 小規模事業者経営改善資金利子支払額実績証明書（様式第３号）

 ３ 公庫が発行した補助対象者の補助対象融資に係る返済一覧表の写し

 ４ 同意書（様式第４号）

様式第２号（第６条関係）

実績報告書兼補助金申請額計算書

① 取引番号

② 融資金額             円

③ 融資金額のうち新規の借入額              円

④ 貸付利率          ．  ％

⑤ 融資期間

    年  月  日から

    年  月  日まで

（据置期間   か月）

⑥ 支払済利子の１２回分の合計額             円

⑦ 支払期間
    年  月  日から

    年  月  日まで

⑧

融資額に対する新規の借入額の割合

 ③／②×１００

 ※小数点第２位以下切り捨て

         ．  ％

⑨

補助対象経費

 ⑥×⑧

 ※１円未満切り捨て

            円

⑩

補助金申請額

 ⑨×１／２

 ※１００円未満切り捨て

            円

注１ ①から⑦までは「小規模事業者経営改善資金利子支払額実績証明書」の

内容を転記してください。

注２ ⑩の金額を「小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付申請書」の

補助金交付申請額に記載してください。

様式第３号（第６条関係）

                           年  月  日

              事務所の所在地

              事 業 者 名

              代表者の職氏名

              （個人にあっては、住所、屋号等及び氏名）

小規模事業者経営改善資金利子支払額実績証明書

 あま市小規模事業者経営改善資金利子補給補助金交付申請を行うに当たり、

下記の内容について融資及び利子の支払が行われたことを証明願います。

記

① 取引番号

② 融資金額            円

③ 融資金額のうち新規の借入額           円

④ 貸付利率         ．  ％

⑤

融資期間

   年  月  日から

   年  月  日まで

（据置期間   か月）

⑥ 支払済利子の１２回分の合計額

※返済遅延により加算された延滞利子は除く。
           円

⑦ 支払期間

※初回の利子の支払期日から起算して１年間に

おける支払最終日（１３回目以降の支払は除く）。

   年  月  日から

   年  月  日まで

   上記のとおり融資実行し、利子の支払いが行われたことを証明します。

        （日本政策金融公庫）

様式第４号（第６条関係）

                           年  月  日

 あま市長 様

              事務所の所在地

              事 業 者 名

              代表者の職氏名

              代 表 者 住 所

              代表者生年月日     年  月  日生

              （個人にあっては、住所、屋号等、氏名及び生年月日）

同   意   書

小規模事業者経営改善資金利子補給補助金の交付申請に伴い、市税の納入状況

について調査することに同意します。